Magnetleisten zum Fixieren
MLU-0300 bis MLU-0550
Haftkraft 300 bis 550 kp
● Standard-Magnetleiste mit weichplastischem Werkstoff
● Offene Bauform
● Temperaturbelastung bis 60° C
Lieferbar:
● in Breite 50 und 54 mm / Bestell-Bsp. MLU-0300 bzw. MLU-0300B54
● ohne oberen Kantenbruch / Bestell-Bsp.: MLU-0300
● mit oberem Kantenbruch / Bestell-Bsp.: MLU-0300K
● mit Alu-Stirn-Platte, 5 mm dick / Bestell-Bsp: MLU-0300-ALU
Art. Nr. Länge (mm) Breite (mm) Höhe (mm) Gewicht (kg) Haftkraft (kp) Materialdicke Schalhaut (mm) Temperatur (Celsius)
MLU-0300 140,0 50,0 50,0 2.2 300,0 10,0 60,0
MLU-0500 230,0 50,0 50,0 3.5 500,0 10,0 60,0
MLU-0550 250,0 50,0 50,0 4,0 550,0 10,0 60,0
MLU-0300K 140,0 50,0 50,0 2.2 300,0 10,0 60,0
MLU-0500K 230,0 50,0 50,0 3.5 500,0 10,0 60,0
MLU-0550K 250,0 50,0 50,0 4,0 550,0 10,0 60,0
MLU-0300B54K 140,0 54,0 50,0 2.4 300,0 10,0 60,0
MLU-0500B54K 230,0 54,0 50,0 3.8 500,0 10,0 60,0
MLU-0550B54K 250,0 54,0 50,0 4.3 550,0 10,0 60,0
MLU-0300K-B54 140,0 54,0 50,0 2.4 300,0 10,0 60,0
MLU-0500K-B54 230,0 54,0 50,0 3.8 500,0 10,0 60,0
MLU-0550K-B54 250,0 54,0 50,0 4.3 550,0 10,0 60,0
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de